
Uchwała Nr XLII/313/2010r.
Rady Gminy Kłodawa

z dnia 27 stycznia 2010r.

 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159,
poz. 1547 ze zm), uchwala się co następuje:

§  1. Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Włodzimierza  Rutkowskiego  w
okręgu wyborczym nr 3 – z listy – Komitet Wyborczy Wyborców Zjednoczeni dla
dobra gminy,wskutek śmierci.

§  2. Uzupełnienia  składu  osobowego  Rady  następuje  w  drodze  wyborów
uzupełniających.

§  3. Uchwałę  o  wygaśnięciu  mandatu  niezwłocznie  przesyła  się  Wojewodzie
Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

       Andrzej Legan


